
 
NAUJOS KNYGOS 

VERSLO IR TECHNOLOGIJŲ FAKULTETO  

BIBLIOTEKOJE 
 

 

2025 metai (II ketvirtis) 

 

 

MOKSLAS. MOKSLOTYRA. PROTINIO DARBO ORGANIZAVIMAS  

1. Socialinių tyrimų vadovas : mokomoji knyga / Rimgailė Vaitkienė, Aušra Rūtelionė, Egidijus Rybakovas, Rita Markauskaitė, 

Vestina Vainauskienė. Kaunas : Leidykla "Technologija", 2024. (3 egz.) 

 

 

KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS  

1. Interneto svetainės kūrimo vadovas / Gitana Ginkevičė. Kaunas : Projektų grupė, 2025. (3 egz.) 

2. Kylanti banga : technologijos, galia ir didžiausia XXI a. dilema / Mustafa Suleyman kartu su Michael Bhaskar ; iš anglų kalbos 

vertė Saulius Juozapavičius. Vilnius : Eugrimas, 2025. (2 egz.) 

 

 

CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS   

1. Nuogų žmonių skulptūros, stori gladiatoriai ir kovos drambliai : dažnai užduodami klausimai apie senovės graikus ir romėnus / 

Garret Ryan ; iš anglų kalbos vertė Darius Krasauskas. Vilnius : Vaga, 2024. (1 egz.) 

 

 

BIBLIOTEKININKYSTĖ. BIBLIOTEKININKYSTĖS MOKSLAS  

1. Ex libris Bibliothecae nationalis Lituaniae / Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka ; tekstų autorės ir sudarytojos 

Milda Kvizikevičiūtė, Viktorija Vaitkevičiūtė ; dailininkė Deimantė Rybakovienė ; fotografai Virgilijus Usinavičius, Kristina 

Lukoševičienė, Deimantė Rybakovienė ; hebrajiškų įrašų rengėja Lara Lempertienė. Vilnius : Lietuvos nacionalinės Martyno 

Mažvydo bibliotekos Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, 2024. (1 egz.) 

2. Universalioji dešimtainė klasifikacija (UDK) : lentelės mokslinėms bibliotekoms. D. 14, 6/61 Taikomieji mokslai. 

Biotechnologija. Medicina / parengė Dalia Noreikienė ; Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka. Informacijos valdymo 

departamentas. Duomenų valdymo skyrius. Vilnius : Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, 2025. (1 egz.) 

 

 

FILOSOFIJA  

1. Komunikacijos pagrindai filosofijoje : vadovėlis. I [1] dalis, Antika, Viduramžiai, Renesansas / Vaida Asakavičiūtė, Jovilė 

Barevičiūtė, Zenona Ona Atkočiūnienė. Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2024. (1 egz.) 

 

 

SOCIOLOGIJA  

1. Sekimo kapitalizmo amžius : kova už žmonijos ateitį naujose galios fronto linijose / Shoshana Zuboff ; iš anglų kalbos vertė Rūta 

Montvilienė ; poetinius tekstus vertė Edgaras Platelis. Vilnius : Kitos knygos, 2025. (1 egz.) 

 

 

SOCIALINIS ELGESYS. SOCIALINĖ PSICHOLOGIJA  

1. (Pra)Rasta karta / Rūta Sinkevičienė. Vilnius : Alma littera, 2025. (1 egz.) 

 

 

 



 

 

KULTŪROS SOCIOLOGIJA. SOCIALINIO GYVENIMO KULTŪRINIAI ASPEKTAI  

1. Artimas tolimas medijų pasaulis : virsmai, ribos ir būdai tai suprasti : kolektyvinė monografija / Darius Amilevičius, Lina 

Auškalnienė, Auksė Balčytienė [ir 18 kitų] ; sudarytoja ir mokslinė redaktorė Auksė Balčytienė. Kaunas : Vytauto Didžiojo 

universitetas, 2024. (3 egz.) 

 

 

FINANSAI. BANKAI. PINIGAI IR PINIGŲ CIRKULIACIJA. INVESTICIJOS  

1. Finansų valdymas : vadovėlis. III [Dalis 3], Įmonių finansų valdymas / Gintaras Černius. Vilnius : Mykolo Romerio 

universitetas, 2023. (3 egz.) 

2. Kaip uždirbti iš akcijų : strategija, su kuria laimėsite ir gerais, ir blogais laikais : investavimo vadovėlis / William J. O'Neil ; iš 

anglų vertė Liudvikas Gadeikis. Kaunas : Leidybos studija, 2025. (2 egz.) 

3. Paprastos akcijos ir nepaprasti pelnai ir kiti apmąstymai / Philip A. Fisher ; [iš anglų kalbos vertė Giedrė Putelytė, Indrė 

Česūnienė, Linas Pupelis]. Kaunas : Leidybos studija, 2025. (1 egz.) 

4. Techninė analizė : išsamus vadovas finansų rinkos techniniams analitikams / Charles D. Kirkpatrick II, Julie Dahlquist ; iš anglų 

kalbos vertė Gintautė Gabalytė, Natalija Švecova, Lidija Pakonaitytė. Kaunas : Leidybos studija, 2025. (2 egz.) 

 

 

PREKYBA. TARPTAUTINIAI EKONOMINIAI SANTYKIAI. UŽSIENIO PREKYBOS POLITIKA  

1. Partizaninis marketingas : paprastos ir nebrangios strategijos, kaip uždirbti didelį pelną / Jay Conrad Levinson su Jeannie 

Levinson ir Arny Levinson ; iš anglų kalbos vertė Vilma Kačerauskienė. Vilnius [i.e. Klaipėda] : Liūtai ne avys, 2024. (2 egz.) 

2. Tinklinės rinkodaros vadovas : kelias į sėkmę versle / Gediminas Grinevičius. [Publikavimo vieta nenustatyta] : Gediminas 

Grinevičius, 2024. (3 egz.) 

 

 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI  

1. Daiktinė teisė : Vilniaus universiteto vadovėlis / Laurynas Didžiulis, Algirdas Taminskas, Marius Matiukas. Vilnius : Vilniaus 

universiteto leidykla, 2025. (1 egz.) 

2 Smarvė : istorija apie milijonus vartančias bobutes, privatų "Boeingą", verslus bomžynuose ir zombiais tapusius bankus : …bet 

iš tiesų - tai istorija apie meilę / Šarūnas Černiauskas. Vilnius : Alma littera, 2025. (1 egz.) 

 

 

INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI  

1. Technika, arba Šimtmečio iššūkis / Jacques Ellul ; iš prancūzų kalbos vertė Lina Perkauskytė. Vilnius : Lietuvos nacionalinės 

Martyno Mažvydo bibliotekos Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, 2025. (1 egz.) 

 

 

MEDŽIAGŲ BANDYMAI. BENDROJI  ENERGETIKA  

1. Energijos vartojimo technologiniuose procesuose ir įrenginiuose auditas : vadovėlis / Rūta Banelienė, Sergejus Borodinas, 

Audrius Dzikevičius, Rasa Džiugaitė-Tumėnienė, Tadas Janušauskas, Arūnas Jankevičius, Artūras Kilikevičius, Dalia Lukošienė, 

Artur Rogoža. Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2024. (3 egz.) 

 

 

ELEKTROTECHNIKA  

1. Elektros energetikos pagrindai : mokomoji knyga / Gytis Svinkūnas, Algimantas Navickas ; recenzentai Saulius Gudžius, 

Almantas Bandza. Kaunas : Technologija, 2024. (3 egz.) 

2. Signalai ir jų apdorojimas: tolydžiųjų signalų analizė : vadovėlis / Romanas Martavičius, Andrius Katkevičius, Darius Plonis. 

Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2024. (3 egz.) 

 

 

TECHNINĖ ELEKTROCHEMIJA  

1. 12V akumuliatoriaus priežiūra / Artūras Dovydėnas. Vilnius : A. Dovydėnas, 2025. (3 egz.) 

 



 

 

SAUSUMOS STATYBINĖ INŽINERIJA. STATYBINĖS KONSTRUKCIJOS  

1. Integrali statybinė mechanika. Pirmoji [1] dalis, Bendrieji pagrindai. Santvarų skaičiavimas / Juozas Atkočiūnas, Gediminas 

Blaževičius. Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2024. (3 egz.) 

 

 

TRANSPORTAS APSKRITAI. PERVEŽIMŲ ORGANIZAVIMAS IR VALDYMAS 

1. Greičiausiojo teisė : kaip susigrąžinti mūsų miestų gatves / Thalia Verkade & Marco te Brömmelstroet ; iš nyderlandų kalbos 

vertė Jolita Urnikytė. Vilnius : Hubris, 2025. (1 egz.) 

 

 

BUHALTERIJA. SĄSKAITYBA 

1. Apskaita verslo sprendimams : vadovėlis / Rimutė Raudeliūnienė, Irena Danilevičienė. Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas, 2024. (3 egz.) 

 

 

LOGISTIKA  

1. Logistikos sistema : vadovėlis / Ieva Meidutė‐Kavaliauskienė. Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2024. (3 egz.) 

 

 

DARBAS ĮMONĖJE. TARPUSAVIO SANTYKIAI ĮMONĖJE  

1. Dėmesio, grupė! Dalis II : praktiniai darbo su grupe būdai ir technikos / Tomas Misiukonis, Viktorija Naginionė ; iliustracijos: 

Martynas Šukys. Vilnius : Vaga, 2025. (3 egz.) 

 

 

PARDAVIMAI. PREKYBA. PASKIRSTYMAS  

1. PIRKS : sąmoninga ir sąžininga pardavimo seka parduodantiems ir perkantiems / Rimvydas Jurkuvėnas. Vilnius : [Pirks], 2024. 

(2 egz.) 

 

  

KALBOTYRA. FILOLOGIJA. KALBOS. KALBŲ GRUPĖS  

1. Didžioji keiksmažodžių knyga / sudarė Dainora Krasavičiūtė. Kaunas : Obuolys [Lectio divina], 2024. (1 egz.) 

2. Kalba kaip galimybė : lietuvių kalba gyvenant svetur / Eglė Gudavičienė, Inga Hilbig, Kristina Jakaitė-Bulbukienė, Meilutė 

Ramonienė, Eglė Vaisėtaitė-Žiūkė. Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. (1 egz.) 

 

 

GROŽINĖ LITERATŪRA 

1. Autoritarinis juokas : politinis humoras ir sovietinė distopija Lietuvoje / Neringa Klumbytė ; į lietuvių kalbą vertė Daiva 

Litvinskaitė. Vilnius : Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos Mokslo ir enciklopedijų leidybos centras, 2024. (1 egz.) 

 
 

 


